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En markanvisning har skett för byggande av bostäder på Stadshagens IP, där 

kanske merparten av matcher och träningarna i norra innerstaden sker för barn 

och ungdomar, över 12 år, som spelar på fullstora fotbollsplaner. Plankapaci-

teten är som bekant mycket liten för den i särklass största idrotten fotboll, för 

barn och ungdomar i Kungsholmen, Norrmalm och Östermalm. 

 Detaljplanearbetet för dessa bostäder har enligt uppgift inte påbörjats, men 

samtidigt som beslutet togs, lade flertalet partier i berörda nämnder ett särskilt 

uttalande där man sa att den 11-mannaplan som skall tas bort på Stadshagens 

IP, bör ersättas någon annanstans på Kungsholmen.  

 Frågan är vad som händer med denna fråga i praktiken? Försvinner en av 

två 11-mannaplaner, utan att ersättas, kommer tusentals ungdomar i praktiken 

inte kunna träna eller spela på fullstora fotbollsplaner utan måste resa långt 

ifrån dessa stadsdelar. Det innebär i så fall i praktiken att klubbarna måste 

minska sin verksamhet och att väldigt många tonåringar tvingas sluta spela 

fotboll.  

 Särskilt i perspektivet av att antalet barn och ungdomar kommer att öka 

kraftigt i dessa stadsdelar åren framöver, kommer problemen bli mycket stora. 

 Var någonstans på Kungsholmen skall en ny elvamannaplan läggas? Att 

istället lägga konstgräs på Kristinebergs IP är naturligtvis positivt och nödvän-

digt.  Det förlänger säsongen något men är knappast någon lösning för att 

kompensera en fullstor fotbollsplan på Stadshagens IP.  

 Mot denna bakgrund vill jag fråga ansvarigt borgarråd: 

1. Är det realistiskt, möjligt och allvarligt menat att ersätta en bortta-

gen 11-mannaplan på Stadshagen på annan plats på Kungshol-

men? 

2. Anser borgarrådet att konstgräs på existerande 11-mannaplan vid 

Kristineberg kan kompensera en borttagen 11-mannaplan på 

Stadshagen på ett godtagbart sätt? 
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3. Hur skall staden möta den kraftigt ökande efterfrågan på större 

fotbollsplaner i norra innerstan, mot bakgrund av kraftigt växande 

ungdomsgrupper där alltfler också vill utöva idrotten fotboll? 

 

 

Stockholm den 10 juni 2013 

 

Jan Valeskog 


